ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:               /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức buổi gặp mặt tuyên dương sinh viên

ngành QTKD - TNTT đạt huy chương tại Seagames 31.

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN đã ban hành kế hoạch số 1550/KH-ĐHKT ngày

25/5/2022 về việc tổ chức buổi gặp mặt tuyên dương sinh viên ngành QTKD - TNTT đạt huy

chương tại Seagames 31.

Vì lý do khách quan Nhà trường thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức buổi gặp mặt

tuyên dương sinh viên ngành QTKD - TNTT đạt huy chương tại Seagames 31 như sau:

Thời gian đã thông báo: 18h00 ngày 03/6/2022 (Thứ Sáu).

Thời gian điều chỉnh: 18h00 ngày 10/6/2022 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường 801 - Nhà E4 - 144 Xuân Thủy - Cầu Giấy - Hà Nội.

Đề nghị các đơn vị có liên quan thông báo tới các thành viên tham dự đầy đủ, đúng

giờ.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc;

- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Lưu: VT, CTSV.C12

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

ThS. Nguyễn Trung Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T16:46:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T16:59:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T17:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T17:00:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T17:00:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!